令和７年５月 17 日

保護者の皆様

練馬区立旭丘中学校

校 長 坂本 司

運動会延期のお知らせ

日頃から本校の教育にご理解とご協力をいただきまして誠にありがとうございます。

 さて、本日の運動会ですが、残念ではありますが、雨天により延期とさせていただきます。

つきましては、当初の予定どおり運動会を５月 21 日(水)へ延期させていただきます。ご理解・

ご協力をどうぞよろしくお願いいたします。

なお、本日は、通常授業(給食ありの６時間)になります。

また、５月 19 日(月)については、振替休業日になります。

記

１ 日 時  令和７年５月 21 日（水）8:30～11:45（給食あり ※生徒下校は 14:30 予定）

※21 日（水）が雨天中止の場合は、改めてお知らせします。

２ 会 場  練馬区立小竹小学校 校庭

３ 時 程  開会式   8:30       移 動  12:00

       競技開始  9:00       給 食  12:30

競技終了 11:25       ５校時  13:20

閉会式  11:30       下 校  14:30

       片付け  11:45

       ※会場準備は当日の朝に行いますので、開始時刻は遅れる場合があります。

４ 雨天時  ５月 21 日(水)の雨天中止の判断は 7:00 に sigfy にてお知らせします。

※実施する場合は、sigfy の配信は行いません。

５ その他  ◎当日の進行状況や天候によって、時程を変更することもあります。あらかじめご了承

ください。

◎駐輪場がありませんので、徒歩でご来校ください。また、お車での来校はご

遠慮ください。

       ◎ご来校の際には、保護者証をご持参ください。

◎校内での喫煙はご遠慮ください。

◎ご来校の際に配慮が必要な方は、事前に学校までご連絡ください。

【問い合わせ先】

練馬区立旭丘中学校

副校長 中島 裕人 電話 3957-3133